As
As

2
.
0
0

均しコンクリート

流動化処理土充填

N
O
.
2
6
+
1
1
.0
0

4.10桝

8000

H

H

情報

2.0

1.0

情
報

NO.20

NO.21

静岡県H150 36

道路照明灯静岡県H150 36 1

N
O
.
2
6

N
O
.
2
9

N
O
.
2
8

N
O
.
2
7

N
O
.
2
2

基点28

N
O
.2
3

N
O
.1
8

N
O
.
2
1

N
O
.1
9

N
O
.
2
0

N
O
.
2
5

N
O
.
2
4

基点29

消 波 工

情報

情報

N
O
.
2
4+
0
.7
0

牧之原市地頭方区の津波対策事業に係る
防潮堤工事について（お知らせ）

＜施工箇所＞

＜施工内容＞

・施工内容
防潮堤工 L=48.1m
新設暗渠管 L=24ｍ

ガソリンスタンド

＜問い合わせ先＞
島田土木事務所 工事第３課 武藤
TEL：0547－37－1087
Mail：shimada-kouji3@pref.shizuoka.lg.jp

平面図

横断面図

＜工事概要＞

日頃から、県の土木行政に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、相良須々木海岸（地頭方区）の津波対策事業で防潮堤工事を実施します。
工事期間中は、工事車両の出入り等により、御迷惑をおかけいたしますが、細心の注意
を払い、作業を行いますので、御理解と御協力をお願いいたします。

作業期間：令和５年４月～12月（予定）
午前8時から午後５時まで

受注者 ：大石建設株式会社（担当者：村松高明）
TEL 0548－32－0563

発注者 ：静岡県島田土木事務所 工事第３課（担当者：武藤真）
TEL 0547－37－1087

（国）150号

計画堤防高
T.P.+10.0m現在の海岸堤防